
平成２７年１１月５日 

中経協会員各位 
一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

社 員 交 流 委 員 会 
委 員 長 中久保 大介 
副 委 員 長 古 賀  達 也 

工交会代表幹事 古 田  浩 和 

～工務責任者・マネジャーの研鑽・交流の場～ 

 社員交流委員会第２回交流事業 （工務部課長交流会「工交会」） 

「博多座 バックステージツアーのご案内（観劇付）」 
 

 

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、社員交流委員会では、会員企業の社員の研鑽・交流を行うことを目的とし、今回は工務（現場）責

任者の方を対象に、福岡の代表的な文化拠点の１つ「博多座」のバックステージツアーを開催いたします。

平成１１年６月にリバレインに開場した「博多座」は、本格的花道，回り舞台，オーケストラボックスなどの本

格的な舞台装置を備えた劇場です。今回はその裏方（舞台裏から控室、大道具倉庫など）を見学いたしま

す。また希望の方は特別価格にて観劇もすることができます。バックステージツアーの終了後には、交流

会も予定していますので、他の企業の方々との情報交換等はもちろんビジネスチャンスが広がる絶好の機

会となること存じます。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

日時 ： 平成２７年１１月２５日(水) １９：００～２０：００ ※終了後交流会を行います。 

         観劇/16：00～18：55 バックステージツアー/19:00～20:00 交流会/20：15～21：30 

場所 ： 「博多座」 （福岡市博多区下川端町２−１ ＴＥＬ092-263-5555） 

公演 ： 「三匹のおっさん」  

会費 ： ４，０００円（バックヤードツアー及び交流会費用） ※観劇代は別途 

お問い合わせ：中経協事務局 担当 二宮 TEL092-451-8593 

                                                                

ＦＡＸ返信先０９２－４５１－９３７９  《事務局：二宮 宛》                 【１１月２０日（金）迄回答をお願いします】 
 

「社員交流委員会 第２回交流事業」出席通知 
                                                   
                                        ※参加の箇所に希望席及び○印をご記入ください。 

会 社 名 お役職 お名前 
観 劇 

（Ａ・Ｂ・Ｃ席） 
バックステージツ

アー・交流会 

         

         

※観劇料金 Ａ席：8,000 円 Ｂ席：7,000 円 Ｃ席：4,000 円 申込枠内に希望席をご記入ください。 

Ａ席は通常 13,500 円のところが今回は特別価格にて 8,000 円となります。 

工交会とは、工務（現場）の部長・課長で構成され、工程管理、クレーム処理、人材育成、新技術・新製品開発など、異業種交流（情報交
換）によりその解決策を見出し、特徴ある専門的な企業の視察会や見学など現場での学びを大事にしている会です。 

定年を超えてもジジイと呼ばせねえ！テレビドラマ化もされ大好評を博した原作の舞台版
が早くも博多座に登場！還暦を越えた、かつての悪ガキ三人組による痛快活劇 


